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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката за давање согласност за одвивање настава со физичко присуство на учениците од основните и средните училишта на подрачјето на Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за давање согла-сност за одвивање настава со физичко присуство на учениците од основните и средните училишта на подрачјето на Општина Кичево бр.08-1978/3, што Советот на Општина Кичево ja донесе на 38-та седница, одржана на 24.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2005/1
 Општина Кичево
24.09.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), а согласно со Планот за одржу-вање на наставата во основните и средните училишта во учебната 2020/2021 година и Протоколот за постапување на основните училишта во Република Северна Македонија за реализација на воспитно-образовниот процес со физичко присуство на учениците во учебната 2020/2021 година и Протоколот за постапување на средните училишта во Република Северна Mакедонија за реализација на воспитно-образовниот процес со физичко присуство на учениците во учебната 2020/2021 година, Советот на Општина Кичево на 38-та седница одржана на ден 24.09.2020 г донесе:
ОДЛУКА

за давање согласност за одвивање настава со физичко присуство на учениците од основните и средните училишта на подрачјето на Општина Кичево
Член 1
Се дава согласност за организирање  настава со физичко присуство за учениците од основните и средните училишта на подрачјето на Општина Кичево.

.

Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit  për dhënien e pëlqimit për zhvillimin e mësimit me prezencë fizike të nxënësve nga shkollat fillore dhe të mesme në rajonin e Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për dhënien e pëlqimit për zhvillimin e mësimit me prezencë fizike të nxënësve nga shkollat fillore dhe të mesme në rajonin e Komunës së Kërçovës, nr.08-1978/3, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 38-të, mbajtur më dt. 24.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2005/1
Komuna e Kërçovës
 24.09.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 15 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM-së” nr.5/02), ndërsa në pajtim me Planin për zhvillimin e mësimit në shkollat fillore dhe të mesme në vitin shkollorë 2020/2021 dhe Protokolin për veprim të shkollave fillore në Republikën e Maqedonisë së Veriut për realizim të procesit edukativ-arsimorë me prezencë fizike të nxënësve në vitin shkollorë 2020/2021 dhe Protokolin për veprim të shkollave të mesme në Republikën e Maqedonisë së Veriut për realizim të procesit edukativ-arsimor me prezencë fizike të nxënësve në vitin shkollor të 2020/2021, Këshilli iI Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më dt. 24.09.2020 solli:

V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit për zhvillimin e mësimit me prezencë fizike të nxënësve nga shkollat fillore dhe të mesme në rajonin e Komunës së Kërçovës
Neni 1

Jepet pëlqim për organizim të mësimit me prezencë fizike të nxënësve nga shkollat fillore dhe të mesme në rajonin e Komunës së Kërçovës.

Член 2
Одлуката за согласност и барањето од основните и средните училишта веднаш  да се проследат до Комисијата формирана од Владата на Република Северна Македонија за разгледување на барања за организирање настава со физичко присуство.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување а ќе се објави во Службен гласник на Општина Кичево.

Број 08-1978/3
Советот на Општина Кичево
24.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.



Neni 2

Vendimi për pëlqim dhe kërkesën nga shkollat fillore dhe të mesme menjëher të barten deri te Komisioni i formuar nga Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut për shqyrtim të kërkesës për organizim të mësimit me prezencë fizike.

Neni 3

Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e sjelljes, kurse do të shpallet në Fletoren Zyrtere të Komunës së Kërçovës.
Nr. 08-1978/3
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 24.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
СОДРЖИНА

ЗАКЛУЧОК за прогласување на Одлуката за давање согласност за одвивање настава со физичко присуство на учениците од основните и средните училишта на подрачјето на Општина Кичево
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ОДЛУКА за давање согласност за одвивање настава со физичко присуство на учениците од основните и средните училишта на подрачјето на Општина Кичево
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PËRMBAJTJA

KONKLUZION рër shpalljen e Vendimit  për dhënien e pëlqimit për zhvillimin e mësimit me prezencë fizike të nxënësve nga shkollat fillore dhe të mesme në rajonin e Komunës së Kërçovës
1
VENDIM  për dhënien e pëlqimit për zhvillimin e mësimit me prezencë fizike të nxënësve nga shkollat fillore dhe të mesme në rajonin e Komunës së Kërçovës
1
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